
   ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА 
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул.”Г.Генов” №2           факс: код 09513 / 25 - 84 

                   www.boychinovtsi.bg                                   e-mail: munb@mail.orbitel.bg  

 

 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 509 

 

гр. Бойчиновци, 18.11.2021 г 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 4 от ЗМСМА, във връзка с произвеждането 

на новия избор за президент и вицепрезидент на републиката на 21 ноември 

2021 година 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Кметовете на кметства и кметските наместници от общината, 

съвместно със служителите на Участък „Полиция” Бойчиновци, да осигурят 

спазването на обществения ред в населените места в предизборния и изборния 

ден. 

 2. В изборния ден – 21.11.2021 година, забранявам провеждането на 

масови прояви, при които съществуват предпоставки за нарушаване на 

обществения ред. 

 3. Забранявам продажбата и сервирането на алкохол в търговските 

обекти и питейни заведения на гр. Бойчиновци и на територията на общината 

за времето от 00:00 часа на 21.11.2021 година до 08:00 часа на 22.11.2021 

година, с изключение на обществени заведения, в които ще се провеждат 

семейни тържества, за което управителите на обществените заведения 

предварително са длъжни да уведомят кмета на община Бойчиновци. 

Отговорност за опазване на обществения ред носят собствениците/ 

ползвателите на питейните заведения и организаторите на увеселителните 

тържества.  

Настоящата заповед да се връчи на Участък „Полиция” Бойчиновци, 

кметовете на кметства и кметските наместници, които да запознаят със 

съдържанието й собствениците на питейни заведения.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на секретаря на общината. 

 

СВЕТЛИН СРЕТЕНИЕВ /п/ 

Кмет на община Бойчиновци 

 

http://www.boychinovtsi.bg/

